

## PROTOKÓŁ Nr D)2018

z obrad Sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 23 listopada 2018 roku  
w Leśnej Podlaskiej.

Obecni na Sesji w)g załączonej listy obecności.

Na stan 15 radnych w obradach uczestniczyło 15 radnych.

### Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej.
3. Złożenia ślubowania przez Radnych.
4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej.
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Leśna Podlaska.
6. Stwierdzenie quorum.
7. Przyjęcie porządku obrad.
8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy i jego zastępcy.
9. Zamknięcie obrad.

Pan Kazimierz Jaszczuk jako senior otworzył I sesję nowo wybranej Rady Gminy Leśna Podlaska na 5- letnią kadencję 2018-2023. Powitał serdecznie radnych oraz zaproszonych gości w osobach: Wójta Gminy pana Pawła Kazimierskiego, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej panią Bożenę Horbowicz Sekretarza Gminy panią Annę Bąkowską, Skarbnika Gminy Panią Krystynę Niedzielską oraz protokolanta Elżbietę Duda.

Ad.2.

Prowadzący obrady poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Leśnej Podlaskiej o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

Głos zabrała Pani Bożena Horbowicz, która wspomniała o zaszczycie wyboru na radnego, podkreśliła wagę funkcji życząc wytrwałości, sukcesów w pracy społecznej, trafnych decyzji i dużo zdrowia. Panu Marianowi Tomkowiczowi pogratulowała wyboru na Radnego Powiatu, życzyła by praca w Powiecie dobrze służyła dla Gminy, po czym każdemu radnemu wręczyła zaświadczenia.

Ad.3.

Przystąpiono do złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Najmłodsza wiekiem Radna pani Agnieszka Nazaruk odczytała rotę ślubowania, a każdy wywołany kolejno radny powstawał i wypowiadał słowo „ślubuję” z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Ad.4.

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Pani Bożena Horbowicz wręczyła Panu Pawłowi Kazimierskiemu zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy. Z tej okazji życzyła dużo cierpliwości, sił, zdrowia oraz samych trafnych decyzji.

Ad.5.

Wójt Gminy Leśna Podlaska Pan Paweł Kazimierski w obecności Rady złożył ślubowanie.

Po części oficjalnej nastąpiły życzenia, wręczenie kwiatów i podziękowania.

Głos zabrał Wójt Gminy Paweł Kazimierski, który nie ukrywał swego wzruszenia w tak ważnej chwili. Z okazji wyboru życzył wszystkim radnym wszystkiego dobrego i dużo zrozumienia. Podkreślił, że zaufanie to podstawa w dobrej współpracy.

Ad.6.

Na podstawie listy obecności prowadzący obrady stwierdził wymagane quorum do podjęcia uchwał. Na stan 15 radnych w obradach uczestniczyło 15 radnych.

Ad.7.

Porządek radni otrzymali. Prowadzący obrady senior zaproponował wprowadzenie do porządku wybór Przewodniczącego i jego zastępcy. Po wprowadzeniu zmian porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przy 15 głosach za.

Ad.8.

Prowadzący obrady senior poinformował, że Przewodniczącego Rady i jego Zastępcę wybieramy w głosowaniu tajnym. W tym celu należy powołać komisję skrutacyjną.

Poinformował, że Radny powołany do komisji nie może kandydować do tej funkcji.

Zgłoszono następujących radnych do Komisji Skrutacyjnej:

1. Danuta Kacik
2. Marcin Ignaciuk
3. Agnieszka Nazaruk

Kandydaci wyrazili zgodę na członków komisji.

Komisję zatwierdzono jednogłośnie.

Sekretarz Gminy Anna Bąkowska poinformowała o procedurach głosowania.

Przewodniczącą komisji została pani Danuta Kacik.

Nastąpiło zgłaszanie kandydatów.

Radna Pani Bożena Romaniuk zgłosiła Panią Ewę Kulińską – wyraziła zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Sekretarz Gminy jeszcze raz wyjaśniła procedurę głosowania tajnego.

Zgłoszono tylko jednego kandydata gdzie przy nazwisku w kratce z lewej strony należy postawić znak „X” wskazując na „Tak” lub „Nie”.

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Każdy Radny kwitował odbiór karty i przystąpiono do wyboru.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Danuta Kacik zapoznała radę z protokołem informując, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy wybrana została Pani Ewa Kulińska i otrzymała 15 głosów.

Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty stanowią załącznik do protokołu z obrad.

W tym miejscu pani Ewa Kulińska jako Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała za wybór nowym radnym jak i wcześniej już będącym w radzie. Podkreśliła, że będzie pracować dla dobra gminy. Życzyła sobie i wszystkim dobrej współpracy.

Wójt Gminy wręczył kwiaty dziękując za dotychczasową pracę i dalszą dobrą współpracę.

Senior Radny pan Kazimierz Jaszczuk przedstawił projekt uchwały Nr I/1/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Leśna Podlaska. Pytań nie było. Uchwałę przyjęto jednogłośnie przy 15 głosach za. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Radny Senior złożył gratulacje Przewodniczącej i poprosił o dalsze prowadzenie obrad.

Natomiast nowo wybrana Przewodnicząca Rady Gminy Pani Ewa Kulińska podziękowała Radnemu Seniorowi za prowadzenie obrad.

Realizując porządek obrad przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Radna pani Danuta Kacik zgłosiła kandydaturę Pani Bożeny Romaniuk. Wyraziła zgodę.

Natomiast pan Krzysztof Koroluk zgłosił pana Krzysztofa Senczyka który wyraził zgody.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Przygotowano kart do głosowania.

Komisja Skrutacyjna pozostała w tym samym składzie. Rozdano karty do głosowania. Każdy Radny kwitował odbiór karty i przystąpiono do wyboru.

Po wyborze zebrano karty zliczono głosy. Przewodnicząca Pani Danuta Kacik zapoznała radę z protokołem komisji:

W głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrana została pani Bożena Romaniuk przy 10 głosach za.

Pan Krzysztof Senczyk otrzymał 5 głosów.

Protokół komisji i kart stanowią załącznik do protokołu z obrad.

Pani Bożena Romaniuk podziękował za wybór.

Natomiast Przewodnicząca Rady Gminy pogratulowała panu Krzysztofowi Senczyk za otrzymane głosy z życzeniem o dalszą dobrą współpracę.

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały Nr I/2/218 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Leśna Podlaska.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie przy 15 głosach. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy pogratulowała wyborcu i poprosiła o zajęcie miejsca za stołem prezydyjnym.

Na zakończenie obrad głos zabrał pan Marian Tomkiewicz gratulując wyborcu Wójtowi, Radnym, życząc wszystkim sukcesów w pracy, podkreślił, że liczy na dobrą współpracę, zgodę oraz zrozumienie.

Przewodnicząca Rady Gminy pogratulowała wyborcu na Radnego Powiatu podkreśliła, że współpraca z powiatem układała się dobrze dzięki panu Marianowi Tomkiewiczowi.

Ad.9.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Ewa Kulińska podziękowała za udział w posiedzeniu o godz. 11<sup>25</sup> zamknęła obrady I sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

E. Duda

**Przewodnicząca Rady Gminy**

  
**Ewa Kulińska**